АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.11.2018                                                                                             №    1318

О внесении изменений в приложение № 2 к

постановлению администрации района от

13.11.2017  № 1268

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организацииместного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 33 Устава муниципального образования Вязниковский район

Владимирской области постановляю:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации района от

13.11.2017 № 1268«О межведомственной комиссии Вязниковского района по

профилактике правонарушений» следующие изменения:

 1.1. Включить в составмежведомственной комиссии Вязниковского района

по профилактике правонарушений Николаева Павла Павловича - главного

специалиста управления общественной безопасности и административного

контроля администрации района, секретаря комиссии.

1.2. Наименование должности Серова Сергея Валентиновича изложить в

следующей редакции: «Начальник управления общественной безопасности и

административного контроля администрации Вязниковского района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                         И.В. Зинин